

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๔ ตอน แสนภูตาช - ฉะเชิงเทรา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๖+๐๔๐ - กม.๑๗+๖๘๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๐,๓๕๑,๓๓๖.๙๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปลานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสมประสงค์ อรรถาษิต	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโท	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิน	กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำกรงงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แส่นภูสาข - ฉะเชิงเทรา ตอน 1 ระหว่าง กม.16+040 - กม.17+680 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	COLD MILLING 10 CM. DEEP	29,168.000	SQ.M.	18.88	550,691.84
2	COLD MILLING 15 CM. DEEP	5,460.000	SQ.M.	21.44	117,062.40
3	COLD MILLING 20 CM. DEEP	9,572.000	SQ.M.	23.99	229,632.28
4	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	15,032.000	SQ.M.	106.93	1,607,371.76
5	PRIME COAT	15,032.000	SQ.M.	33.91	509,735.12
6	TACK COAT	88,400.000	SQ.M.	16.84	1,488,656.00
7	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	2,952.000	TON	2,270.43	6,702,309.36
8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK GRADE AC 60-70	44,200.000	SQ.M.	278.17	12,295,114.00
9	MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	44,200.000	SQ.M.	370.10	16,358,420.00
10	THERMOPLASTIC PAINT	1,530.000	SQ.M.	315.15	482,179.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงนทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/ท.2/93/2567 ลงวันที่ 22 มี.ค. 67

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

(นายประจักษ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุณไพฑ)

ร.ต.ท.14 ร.ต.ท.14

ประธานกรรมการ กรรมการ

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

(นายสมประสงค์ อรรถกษิต) (นายวรเชษฐ์ ป้อมชัยพัฒนา)

ผ.ช.ท.ฉะเชิงเทรา กรรมการและเลขานุการ

กรรมการ

ราคาถาวร

งานจ้างเหมาทำกรรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน แสนภูตาช - จะเขิงเทรา ตอน 1 ระหว่าง กม.16+040 - กม.17+680 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	10,164.70	10,164.70
รวมทั้งสิ้น 11 รายการ					40,351,336.96

เป็นเงิน สี่สิบสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคาถาวร ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทอ.14/พ.2/93/2567 ลงวันที่ 22 มี.ค. 67

ลงชื่อ.....
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
 ร.ต.ท.14
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสมประสงค์ อรรถกษิต)
 ผอ.ท.จะเขิงเทรา
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุทัศน์ คุณใจ)
 ว.ต.14
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายวราเชษฐ์ ป้อมเชียงทิม)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

วิ-๑๒-

(นายวิฑิตี เสรฐนันท)

ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๕